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[IOCTAHOBJIEHUE

24 nexabps 2014 rona r. Bnaausocrox Ne 65/7

O6 ycTanoB/eHHH HHAHBUAYANLHBIX TapuOB Ha yCayru
110 nepeaave 3JeKTPHYECKOH JHEPrUU JJIsl B3AHMOPaCueToB
MexKAy ceTeBbIMH opranuzauusmvu Ilpumopcekoro kpas

B coorsercrun ¢ DenepanbHEIM 3aKk0HOM Poccuiickoit Denepanuu ot 26 mapra
2003 roma Ne 35-®3 «O6 9JIEKTpOSHepreTHke», [loctanosnennem I[IpasuTenscrsa
Poccuiickoit ®eneparuu ot 29 nexabpst 2011 roma Ne 1178 «O uenoobpasosanuu B
obnactu perymmpyemsix ueH (Tapudos) B 9JICKTPOIHEPreTHKE» M HA OCHOBAHHH
PCIUCHAS NpaBieHys AenapraMeHTa no Tapuam IIpumopckoro kpas ot 24 nexabps

2014 ropa Ne 66, nenapramest o Tapuam [pumopckoro kpas

[IOCTAHOBJISIET:

YeranoBuTs ¢ 1 suBaps 2015 roga no 31 nexabps 2015 roma HHAMBUAYaTBHbIE
TapuDbI HA YCIyrH M0 Tepesade MeKTPHIecKoii SHEPrUH IS B3aUMOPACUETOB MEX/LY

CETEBBIMU OpPraHUu3alUusIMHU inIMOpCKOI‘O Kpasi COrJIaCHO NMPHIIOKEHUIO.

Hupektop nenapramenra no Tapudam / :
I[Ipumopcxkoro kpast / I".H. HeBanennsrit
Cov

[Tpunoxenue

K TIOCTaHOBIIEHHIO
JenapTaMeHTa 1o Tapudam
IIpumopckoro kpas
ot 24 nexabpst 2014 rozma Ne 65/7

Wnausuayansueie Tapudbl Ha yeayrn no nepeaayde 31eKTpHYecKoil

SHEPrHH AJIsi B3AHMOPACYETOB MEIKAYy CeTeBbIMH OPraHH3aLUSIMHU
IIpumopexkoro kpasi ¢ 01.01.2015 no 31.12.2015

(rapudsr yxassisatores 6e3 HIC)

HauMmeHoBanue ceTeBhIX

1 monyrozue 2015 rona

2 monyroaue 2015 rona

OenaptameHT no Tapudam
Mpumopckoro kpag

Komua sepna

Moanucs %

OpraHn3auHi JByxcraBounsrit Tapu( | Ogxocra- | JIByxcraBounsii tapud | Ommocra-
cTaBka3a | craBkaHa | BOYHBIH cTaBKa 3a craBka BOYHBIH
conepiKa- onmary Tapup comepkanne | Ha oruiary | Tapud

HuHe TEXHOJIO — EKTPH- TEXHOJIO-
9NEKTPH- | THYECKOro YECKHX IHYECKOro
YECKHX pacxoza cerei pacxoza
cereit (moTeps) (noTeps)
py6./xBr: | py6./kBru | py6./kBr'u| py6./xBr: | py6./xBr-u | py6./kBru
Mec. mec.
1 2 3 4 5 6 7
OAO «JlansHeBocTOUHAS 311,46505 0,10340 0,59260 481,60617 0,38208 1,13343
pacrpe/ieNuTeNbHas ceTeBas
KOMMaHus (pumuan
«ITpumopckue
JIEKTPHYECKUE CETHY) -
OAOQ «CnacckiueMen™)
OAO «/lansHeBoCTOYHAS 1095,24831 | 0,97935 3,64242 1217,35252 1,00082 3,90079
pacrpenenuTeNbHas ceTeBast
kommnanusay (Gumman
«ITpumopckue
9JIEKTPHYECKHE CETHY) -
OAO «CriaccKaNeKTpoCeTs
OAO «JlanbHeBocTOUHAS 102,90311 0,03181 0,21904 105,67636 0,04006 0,24357
pacnpenieNuTeNbHas ceTeBast
KommaHusy (Gpumuan
«ITpumopckue
JJIEKTPUYECKHE CETHN) -
000 «Dxcnepr»
OAO «/lansueBocTo4Has 405,76104 0,16278 0,89175 405,76104 0,16651 1,10943
pacrpesenuTeNbHas ceTeBast
KoMnaHuay (pumman
«ITpumopckue
DIICKTPHYECKHE CETHY) -
DOO «DeKTPOCETHY
DAQ «JlanbHeBoCTOUHAs 161,62732 | 0,32449 1,63608 181,02644 0,39696 1,97335

pacrpeaeuTe/IbHas ceTenas

omnanusy (Gumman
«ITpuMopckue
9NIEKTPHYECKHE CETH) -
OAO «EBPA3 HMTTIIy




h

OAOQ «[lansHeBocTouHAs
pacrpesie/uTeNbHas ceTeBast
KomnaHusay (umuan
«ITpumopckue
IIEKTPHYECKUE CETHY) —
000 «Apremosckas
JICKTPOCETEBAS KOMITAHHSY

94,31821

0,21498

0,39317

96,92146

0,22902

0,41134

OAO «[lansHeBocTOYHAS
pacrpe/ieTUTeNbHas ceTeBas
KomrnaHusy (Gumuan
«ITpumopckue
9JIEKTPUYECKHE CETH)) —
OAO «Muxaiinosckarpo
TIPOMIHEPro)»

390,02955

0,28982

1,11487

451,25228

0,25868

1,2101\

N

OAO «JlanbHeBocTOYHAS
pacnpeaenuTensHas ceTeBas
Kommanusy» (hunuan
«[Tpamopckue
JNIEKTPHYECKUE CETHY) —
000 «Pacnipenenurensusie
IHEPreTHYECKHE CETH)

430,27816

0,53863

1,87020

376,06595

0,52049

1,77961

OAOQ «[lansHeBocToOuHAs
pacnpeaenuTensHas ceTenas
Kommanusy (Gumman
«ITpumopcekue
SJIEKTPUYECKHE CETH») —
OAOQ «ITpumopckyromby

51,50686

0,08366

0,19481

52,37020

0,08567

0,19703

OAO «JlansHeBoCcTOYHAS
pacnpe/ie/ITeNIbHAas ceTeBast
| komnauusy (pumman
«[Tpumopckue
ANIEKTPUYECKHE CETHN) —
000 «®CK «Huxuray

215,62670

0,26099

0,67728

215,62670

0,25161

0,72959

OAO «/lanbHeBoCTOUHAS
pacnpesienTeNbHas ceTeRas
KoMnanusay (Guanan
«ITpumopckue
JJIEKTPHYECKHE CETHY) —
000 «YK IIBOCuKk»

134,59689

0,12940

0,39799

134,59689

0,15446

0,41440

OAO «[lanbHeBocTOYHAS
pacnpe/ienTeNnpHas ceTenas
Kommanusay (Gumman
«ITpumopckue
9NIEKTPHYECKUE CETHY) —
Oxrabpsckoe PMYTIDC

284,49191

0,27381

0,87019

276,17366

0,28128

0,88080

OAO «[lanbHeBoCTOYHAS
pacrpesieNuTeNnbHas ceTenas
Kkommaxusy (Gunuan
«ITpumopckue
9JIEKTPHYECKHE CETHY) —
000 «Ilpumopexkuit
1eCOKOMOUHATY

28,09474

0,62768

1,33931

32,30512

0,63714

1,42478

OAO «JlansHeBocTouHAs
pacrpenenuTenbHas cerenas
| komnanuay (Guaman
«[Tpumopckue
JIEKTPHYECKHE CETHN) —
3A0 «I'XK «Bop»

26,98333

0,08163

0,66483

26,98333

0,08618

0,73503

OAO «[lanbHeBocTOYHAS
pacrnpeaenuTeNbHas ceTenas
KOMIIaHusy (punuan
«ITpumopckue
IJIEKTPHYECKHE CETHY) —
000 «Dueprusy»

310,21754

0,28545

0,85100

310,21754

0,29769

0,95164

OAO «JlansHeBocTOYHAS
pacrpeieuTeNbHas ceTenas
Komnanusy (Gumman
«ITpumopckue
9JIEKTPHYECKHE CETUN) —
00O «TeppuropuansHas
3HeproceTeBas KOMIaHHU))

125,64336

0,28603

0,55641

128,44572

0,26776

0,54702

OAO «/lansHeBocTOYHAS
pacnpezenuTensHas ceresas
KOMIaHusay» (Gumman
«IIpumopckue
OJIEKTPHYECKHE CETHY) —
000 «Kuposckast
9JIEKTPOCEThH)

971,03031

0,75544

2,97802

867,42059

0,67395

2,61426

OAO «/lansueBocTouHas
pacIpesieuTeIbHas ceTeBast
KoMmnanusy (dunuan
«ITpumopckue
INCKTPUYECKUE CCTHY) —
3A0 «YMXK
«ITpumopckas cos»

52,36393

0,13895

1,63963

47,04271

0,12954

1,52297

OAO «/lanbHeBocTOYHAS
pacrpenenuTensHas ceTepas
KoMnauusy (punnan
«ITpumopckue
9JIEKTPHYECKHE CETHY) —
OAO «3nexrpocepsrcy
urt. KaBaneposo

390,22373

0,59483

1,62398

402,19367

0,12609

1,18856

OAO «[lanbHeBocTouHAas
pacrpesieNuTeNnbHas ceTenast
KoMnaHusmy (Guiuan
«ITpumopckue
IIEKTPHYECKHE CETH») —
3A0 «[lanbHeBOCTOYHBIIH
CYIOMEeXaHHYECKHi1 3aBOJI»

294,30044

0,03193

0,59779

396,57506

0,02779

0,71421

OAO «[TansuesocTounas
pacnpeieuTenbHas ceTesas
KoMnanusy (Gunnan
«ITpumopckue
ANIEKTPUYECKHE CETHY) —
000 «Muppactpykrypay

225,04330

0,09623

0,47595

225,04330

0,09834

0,62571




J «lanbHeBocTOYHAS
(CIIpENEIUTENbHAS CeTeBas
<OMMaHus (Punuan
«ITpumopckue
9NEKTPUYECKHE CETHY) —
000 «Tpausur-JIEC»

463,29352 0,12218 1,47107

534,83150

0,12456

1,65715

OAO «JlansHeBoCTOYHAS
pacnpenenuTeNbHas ceTeBas
KommaHusy» (hunuan
«[Ipumopckue
9JIEKTPHYECKHE CETH)) —
Xoponbckoe MYTIDOC

404,36492 0,23201 0,96298

426,18779

0,33813

1,15533

OAO «JlanbHeBocTOYHAs
pacnpenenuTenbHas cetepas
Komnanusay (hunuan
«ITpumopckue
JNIEKTPUYECKHE CETHY) —
000
«Cr1accKINeKTPOKOHTPOITB)

188,79089 | 0,13863 0,76931

213,84865

0,13483

0,90746

OAO «JlansueBocToyHas
pacrpezeMTeNnbHas ceTeBas
KoMIanus» (punuan
«[Tprmopckue
EKTPUYECKHE CETHN) —
000 «Jlansmebensy

53,94831 0,06982 3,59549

52,98640

0,06854

4,31465

OAO «[lansHeBoCTOYHAS
pacnpesieuTeNbHas ceTeBas
Komnanusy ($unuan
«ITpumopckue
NIEKTPHYECKHE CETHY) —
000 «Xacanckoe I19C»

505,18885 0,23029 1,44204

900,27244

0,23709

1,84438

pacrpesieMTeNbHas ceTeBast
komnanusy (pumman «IIpamopcekue
JJIEKTPUYECKUE CETHY);
TUIaTeNbIIMKOM 110 CTaBKE Ha OIiaty
TEXHOJIOTHYECKOT0 pacxo/a (I10Teps)
asnsercs OO0 «Ynpasnsomas
xomnanus «TOK Apcenbesy;
TJIATENBUIMKOM 10 OJHOCTABOYHOMY
tapudy ssnsercs OAO
«JlanbHEeBOCTOYHAS
pacipesieNuTeNbHas ceTeBast

komnanus « TOK Apcenbeny;
TIATeIIBLIMKOM I10 CTaBKe Ha OIjiaTy
TEXHOJIOTHYECKOr0 pacxoza (110Teph)
apysaercs OAO «JanbHeBocToYHAS
pacnpenenuTenbHas ceTeBas KOMIaHus))
(dumman «ITpuMopckue 35eKTpHUecKue
CETH»); MNATEBLIHKOM 110
OZHOCTABOYHOMY TapH(py sBISETCS
0OAO «JlansHeBocTOYHAS
pacrpeieuTebHas ceTeBas KOMIAHH)
(dunuan «IIpuMopekHe dleKTpHYecKHe

- OAO «[lanbHeBOCTOYHAS
pacrpesieNuTensHas ceTeBas
KoMIauus» (punuan
«ITpumopckue
9JIEKTPUYECKHE CETH»)

xomnanusy» (pumnan «IIpumopckue CEeTHY).
3JIEKTPHYECKHE CETH).
OAO «OnextpoGritcepsucy | 228,17059 | 0,04046 0,39691 177,92075 0,19786 0,54233

OAO «[lanbueBocToyHas
pacnpeaeuTeNbHAs ceTeBast
Komnanusy ((umman
«ITpumopckue
JIIEKTPHYECKUE CETHN) —
OAO «PXI» (punnan
«TpaHcaneproy)

94,77452 0,47812 0,81317

121,57468

0,47817

0,89109

OAO «JlanbHeBocTOYHAS
pacrpeenuTeNbHas ceresas
Komnanus» (hunuan
«ITpumopckue
DIIEKTPHYECKHE CETHN) —
000 «Inekrpocepsuc -
CeTH»

419,86103 | 0,51773 1,44584

446,24250

’

0,51443

1,41686

[TnaTenbuMkoM Mo cTaBke Ha
COZIEPIKAHHE INEKTPHYECKUX CeTeil
spngercs OAO «JlansHeBOCTOUHAS

pacnpeseuTeIbHas CeTeBast
komnanusy (punuan «ITpuMopckue

INEKTPHYECKHE CETHY);
TJIaTeNbIIMKOM 110 CTAaBKE Ha OIJIATY
TEXHOJIOIHYECKOro pacxo/a (1oTeps)
spysiercst OAO «DnexTpobriTcepBrCy;
TIUIATEIIBUIMKOM 1O OZHOCTABOYHOMY
Tapudy ssnsercs OAO
«JlanbHEBOCTOUHAS
pacnpeneTuTeNbHas ceTeBast
KoMnauuay» (Gumuan «IIpumopckue
INEKTPHYECKHE CETHY)

TnaTenbIMKOM 110 CTaBKe Ha
COAEP)KAHUE FNEKTPHUECKHX CETeH
asngercst OAO «JlanbHeBOCTOYHAs

pacnpeienuTeNbHas CeTeBas KOMITaHUS»
(duman «IIpumopckHe snexTpuueckue
CETHY); MIATEebIIUKOM 10 CTABKE Ha
OMJIaTy TEXHOJIOTHYECKOT0 pacxosa
(moTeps) sBISETCS
OAO «JanpHeBocTOYHAS
pacrpesie/IuTeIbHasK CeTeBask KOMIaHHs»
(¢umuan «[IpHMOpPCKHE 3MEKTPHUECKHE
CETHY); NIATEIBIIUKOM [0
OJIHOCTABOYHOMY TapH(y sSBIsSETCH
OAO «[lanbHeBoCTOYHAs
pacrpesieNIUTe bHask CeTeBask KOMIAHHs»
(bunman «IIpumMopcKue 3eKTpUYECKHe
CEeTH»)

3A0
«KomMyHIneKTpocepsucy -
OAO «JlanbHeBoCcTOYHAS
pacrpejiesuTenbHas ceTeBas
Komnanusy (Gunuan
«IIpumopckue
IEKTPUYECKUE CETHY)

128,66074 | 0,15587 0,11380

28,22268 0,19394 0,13837

000 «Ynpasnstomas
komnanus « TOK Apcenbeny
- OAO «lanbHEBOCTOYHAS
pacnpe/ieINTeNbHAs CeTeBast
KomnaHua» (Gumman
«[Ipumopckue
DNIEKTPUYECKHUE CETHY)

39,26388 0,79417 0,29504

2,87354

0,08460

0,01006

HOengpTamenT no tapudam

-
|

fleanues

PUMOQCKOro Kpas
LOIIH{ BepHa

.

[TaTenslunKoM no craBke Ha
COZIEpIKAHHE JIEKTPUYECKUX CeTel
asisercs OAO «JlansHeBOCTOYHAS

ITnaTensluuKoM MO CTaBKe Ha
CoJIepXKaHKE EKTPHYECKHX ceTelf
asasercs OO0 «Ynpasnsiomas

[TnaTenpIUKOM IO CTAaBKE Ha
COZIEpIKaHHE NEKTPUUECKUX CeTei
apisercs OAO «JlanpHeBoCTOUHAS

pacnpeleuTeNnbHas ceTeBast
komnanusm» (Gumman «[Ipumopckue

JJIEKTPHYECKHE CETHY);
TUIATE/TBLUIHKOM 110 CTaBKe Ha OIUIaTy
TEXHOJIOTHYECKOr0 pacXoza (IIoTeps)
SBJISETCS
3A0 «KoMMyH3IEKTPOCEPBHCY;
TIaTENBLUINKOM MO OXHOCTABOYHOMY
Tapudy ABserc
0OAO «JlanbHeBOCTOUHAS

[TnaTenbUIMKOM IO CTaBKe Ha
COZIEPIKAHUE NNEKTPUYECKHX CeTel
SIBIISIETCS
3A0 «KoMMyH3JIEKTPOCEPBUCY;
TJIaTE/IBIMKOM IO CTAaBKe Ha OIJIaTy
TEXHOJIOFHYECKOro pacxo/a (oTeps)
sprsercss OAO «/lansHeBocTOUHAS
pacnpeeuTeNIbHas CETEBask KOMITAHUsI»
(dbunuan «ITpuMopekue seKTpUYecKue
CETH)); MIATENBLUIHKOM 10
OJIHOCTABOYHOMY TapH(y SABISETCS
OAOQ «JlanbHeBocTOYHAS
pacrpejeuTeNbHas ceTeBas KOMIaHUs




pacnpencnuTesIbHas ceTenas

(¢punuan «IIpumopckue sneKTpuyecKue

komnanus» (Gumuan «[Ipumopckue CEeTH»)
JIEKTPHYECKHE CETH))
OAO «HMPII» - OAO 1026,65174 | 0,00000 1,58841 706,33142 0,00000 1,89979

.| «lanbHeBOCTOYHAs
pacrpeseuTeIbHas CeTeBast
KoMmnanusy (punuan
«ITpumopckue
JIEKTPHYECKHE CETHY)

[InarenbumkoM no craBke Ha copepKaHue dNeKTpHYecKuX ceTel sBmgercs OAO «JlansHeBOCTOYHAS
PaclpeACIuTebHas ceTeBas KoMnanus» ($pumman «[IpuMOpeKue JIEKTPUYECKHE CETHY); MIATENBIIMKOM O
CTaBKE Ha OMJIATy TEXHOJOrHYeCcKoro pacxoma (moteps) ssagercas OAO «HMPII»: nnatenbumxoM 1o

oJHoCcTaBOYHOMY Tapudy sBasercss OAO «HMPIIy.

OAO
«ApCEHBEBIIEKTPOCEPBHC) -
OAO «[lansreBocTounas
pacrpeJieIuTe N bHas ceTeBast
‘| koMnanusa» (Gpunuan
«ITpumopckue
JIEKTPHYECKHE CETHY)

58,07250 0,13010 0,01362

116,80772 0,18085 0,05300

[InaTensIuKOM 110 CTaBKe Ha
COJEP)KAHUE IIEKTPHYECKUX CeTelt
ssnsercs OAO «JlanpHeBocToYHAs

pacrpesiesiuTeNbHAs CeTeBast
Kommanusy (pumman «IIpumopckue

9JIEKTPHYECKHE CETHY);
TUIATENBIIMKOM 10 CTABKE Ha OILIATY
TEXHOJIOTHYECKOro pacxona (moTeps)
asnsercs OAO
«APpCEHBEBIJIEKTPOCEPBUCY),
TUTATENBIIMKOM 110 OJHOCTABOYHOMY

ITnarensimKoM 110 cTaBKe Ha
COZIEPIKAHHE NEKTPHUECKHUX CeTelt
apngercs OAO
«ApPCEHBEBINIEKTPOCEPBUCY,
TIaTeJBLIMKOM 110 CTAaBKe Ha OILIaTy
TEXHOJIOTHYECKOr0 pacxoja (TIoTeps)
apnsercs OAO «JlansHeBocTOYHAS
pacrnpeenyTesbHas ceTeBasi KOMIaHUs
(bumuan «ITpumopckue snekTpuyecKue
CETHY); IIATEeNBIIUKOM 10
OIIHOCTaBOYHOMY Tapu(y sBJSETCS

Tapudy ssnsercs OAO OAO «ApceHbeBIIEKTPOCEPBHCY.
«ApCEHBEBIIEKTPOCEPBHCY.
000 «DHeprernyeckue 10,75420 0,27440 0,25070 93,04407 0,24354 0,04457

ceru [Ipeobpaskernsy -
OAO «/[lanbHeBocTOUHAS
pacrpenienuTenbHas ceTeBas
Komnanusy» (Gumuan
«IIpumopckue
INIEKTPUYECKUE CETHY)

[Tnatenpiukom no crapke Ha
COJCPKAHHE FTEKTPHIECKHX CETEH
OAO «[ansHeBocTOYHAs
pacnpeenuTeNbHas ceTesas
komnanusy (punuan «IIpumopckue
9JIEKTPHYECKHE CETHY);
TIATEIBLIHKOM M0 CTABKe Ha OmJiaTy
TEXHOJIOTHYECKOro pacxozaa (moTeps)
SBJIAETCS
000 «dnepreTryeckue ceTH
[Tpeobparensi»; MIATENBIMKOM 110
OZIHOCTaBOYHOMY TapuQy sBiseTcs
OO0 «JHepreTnyeckue ceTH
[TpeoGpaxenus».

ITnarensyKoM 10 cTaBKke Ha
COZIEPIKAHUE JIIEKTPHIECKUX CeTelt
apyisieTcst OO0 «DHepreTHygeKye ceTH
ITpeoBpakeHusy; IIATENBIHKOM 10
CTaBKE Ha OILIATy TeXHOJOTHYECKOro
pacxozia (moTeps) sBsAeTCs
OAO «JlansHeBocTOYHAS
pacrpeeuTenbHas ceTeBas KOMIaHusI»
(dbunuan «Ilpumopekue anexTpuueckue
CETHY); INATENBIIMKOM 10
OIHOCTABOYHOMY Tapu(y siBiseTCs
OAO «/lanpHeBocToYHAs
pacnpezeMTenbHas CeTeBast KOMIaHHs»
(¢usman «Ilpumopcekue snexTpuyeckue

-

MVII «Yccypuiick -
OnexrpoceTs» - OAO
«JlanbHeBOCTOUHAS
pacnpelenuTensHas ceTepas
KoMmaHusy (punuan
«ITpuMopckue
JVIEKTPHYECKHE CETH))

50,88027 0,07579 0,17620

152,45944 0,25637

0,04360,

[TnarensInuKoM o cTaBKe Ha
COJEPXKAHHE DIIEKTPHYECKHX CeTel
sBnsercs MVTI «Yccypuiick-
OJIEKTPOCETE; MIATENBIMKOM T10
CTaBKe Ha OIUIATY TEXHOJIOTHYECKOTO
pacxopa (moteps) sBasercs MYIT
«Yccypuiick-DeKTpoceTy;
TJIATENBLUIHKOM IO OXHOCTABOYHOMY
Tapudy ssnsercas MYII «Yccypuiick-

[TnaTenpIIMKOM 1O CTaBKe Ha
COZIePIKAHHUE NIEKTPHYECKUX CeTeil
asasercs MYTI «Yceypuiick-
OJIEKTPOCETHY; MIIATENBIIHKOM 110
CTaBKe Ha OTJIATY TEXHOJOTHYECKOro
pacxona (noteps) ssasercss OAO
«Jla/IbHEBOCTOUHAS paCTIpE/IeHTEbHAS
cereBast KoMnauusy (punuan
«ITpuMopckue deKTpHYECKHE CETHN);

ceru» I. Jlecosasock -
OAO «[lanbHeBocToyHas
pacnpezie/IuTeNbHas ceTeBas
Komnanusy (hunuan
«ITpumopckue
JIEKTPUYECKHE CETHY)

OnexrpoceTsy» IIATENBLUIMKOM 110 OAHOCTABOYHOMY
tapudy asnsercs MYTI «Yceypuiick-
ONeKTpOCeTh)
000 «KommyHanbHbIe 3642,24398 | 0,76968 5,92065 | 2726,01041 2,15200 | 7,37378

[TnarensiukoM no cTaBke Ha
COZIEPIKAHHUE IIEKTPHUECKHX CeTeit
asigeTcss OAO «JlansHeBocTOYHAS

pacrpesieuTeNbHas ceTeBast
xoMnanus» (punuan «IIpumopckue

9JIEKTPUYECKHE CETUN);
TIaTeNBIIMKOM I10 CTaBKE Ha OIIaTy
TEXHOJIOTHYECKOr0 pacxo/a (IIoTeps)
sasnsercs 000 «Kommyransnrie
CETHY; IJIATENBIIUKOM 10
OZHOCTaBOYHOMY Tapu(y sBigEeTCS
OAO «/lanbHeBocTOYHAS
pacnpeseuTeNbHas ceTeBast
kommanusy (Gumuan «IIpumopckue
AJIEKTPUUECKHE CETHY)

[InaTenbunKOM 110 craBke Ha
CO/IEPIKAHHUE INEKTPUUECKHX ceTeil
asngercs OAO «/lanpHeBocTOYHAS

pacnpeneNuTeNbHas ceTeBas KOMIaHH»
(bumman «IIpuMopckue aneKTpHUecKHe
CETH»); TUIATENBIIHKOM 110 CTABKE Ha
OMJIATy TEXHOJIOTHYECKOro pacxoa
(noreps) siBsiercst OAQ
«/lanbHEBOCTOYHAs pacripeeNHTebHas
ceTeBas KoMnaHus» ((punuan
«ITprmopckue aNeKTpUYecKHe CeTH);
TJIATe/BIHKOM MO OXHOCTABOYHOMY
TapuQy sensercs OAO
«JlanbHeBoCTOYHAs pacpeieNuTenbHas
ceTeBas KoMnanusy (punuan
«ITpumopckHe deKTpHYEcKHe CeTHY)

OAO «Bocroynsrit mopr -
OAO «[lansHeBocTOUHASL
pacrpeieNuTeNbHas ceTeBast
KommaHusy (punuan
«ITpumopckue
9NEKTPUYECKHE CETH)

3,82034 0,24354 0,26485

162,50348 0,46274 0,42971

CETHY).

[TnaTenbiykoM o cTaBke Ha
COZICPIKAHHE EKTPHYCCKHX CeTekt
asnsiercss OAO «BocTouHslit mopTy;
TIATENBIIMKOM 110 CTAaBKE Ha OILJIaTy
TEXHOJIOrHYEeCKOro pacxo/a (MoTeps)
apnsercst OAO «BocTouHsbli mopTy;
TIIATENBIIMKOM 110 OTHOCTABOYHOMY
tapudy asnsercs OAO «BocTounsiif

[MnaTensumKkoM 110 cTaBKe Ha
COZIEPKAHHUE INEKTPUUYECKHX ceTeli
asysiercst OAO «Bocrounstii nopry;
TIATeJBIIMKOM 1O CTABKE Ha OMIaTy
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoza (I1oTeps)
asnsercs OAO «JlansHeBOCTOYHAS
pacnpenenuTebHas cerenas
koMnanusy (bunuan «Toumonckue




| OAO «[lansHeBocTouHas
pacnpeJenuTensHas cereBas
Komnanusy (Gunuan
«IIpumopckue
IEKTPUYECKHE CETHY)

nopT» SNEKTPHUECKHE CETH)); MIIATeIbIHKOM
10 OZHOCTABOYHOMY TapUQy SBIsETCS
OAO «Boctounslit nopm
OAO «O6oponasepro - 42,31942 0,57040 0,46090 209,63260 0,01327 | 0,56399

TEXHOJIOTHYECKOTO pacxoja (ToTeps)
apisercs OAO «JlansHeBocTOYHAs
pacrpesienuTeNbHas ceTeBast
kommnauusy (Gunuan «IIpumopckue
3NIEKTPUUYECKHE CETHY); IUIATENBIIMKOM
I10 OZHOCTABOYHOMY Tapu(y sSBIsETCS

TEXHOJIOTHYECKOro pacxoza (oTeps)
sBisercs OAO «JlanpHeBocTOYHAS
pacnpeseNuTeNbHas CeTenas
kommnanusy (Gumnan «IpuMopckue
INEKTPUYECKUE CETHY); TIJIATENBIIMKOM
110 OJTHOCTABOYHOMY Tapu(y sBIsSETCS

OAO «[lansHeBoCTOYHAS
pacnpenenuTebHas ceTenas

xomnanusy (bunuan «IIpumopekue

IJIEKTPHYECKHE CETHY)

OAO «lansHeBocTOYHAS
pacnpenennTebHas ceTesas

xomnanusy (humuman «IIpamopckue

9JIEKTPHYECKHE CETHY)

ITnatenbumkom no crapke Ha
COJICPIKAHHE STEKTPHYECKHX CeTel
ssisierca OAO «[lansHeBocTouHas

pacrnpesienuTeNbHas ceTeBas
xommauus» (dunuan «IIpumopckue

JNIEKTPHYECKHE CETHY); TUIATENBIIHKOM
10 CTaBKE Ha OIIaTy
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxozia (oTeps)
apnsieres OAO «O6opoHaHeproy;
TJIaTeBLUIMKOM 110 OXHOCTABOYHOMY
Tapudy ssnsercst OAO
«O6opoHsHeproy

[natenpmuKom Mo crapke Ha
COZEPIKAHHE FTEKTPHUECKHX ceTeif
sasisiercs OAO «OBGopoHaHeproy;

TJIATeNIBLIAKOM M0 CTABKE Ha OMIaTy
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxoza (oTeps)
ssasiercst OAO «OGopoHaHeproy;
TIATe/BLUIHKOM 110 OTHOCTABOYHOMY
Tapudy sBisercs
OAO «O6oponanepro»

®unuan OAO «PCK EDCx-
Counnckoe [IMOC

196,08313

0,95066

1,70013 440,11423

0,36514

[TnarensuKoM 1o CTaBKE Ha

CoJepIKaHHe NEKTPHYECKHUX ceTel
asnsercs Guanan OAO «PCK EDCx-
Counnckoe [TMOC; nnarenbnKom rno

CTaBKe Ha OIJIaTy TeXHOJIOTHYECKOro
pacxofa (rnoTeps) sBnseTcs Ghunuan

OAO «®DCK EDC»- Counnckoe
[IM3C; niaatenbuuKoM 110

OHOCTAaBOYHOMY Tapuy sBIseTCS

bunmuan OAO «dCK ESC»-
Counnckoe [IMOC

[TnatenbuKoM 1o craBke Ha

COZIEpIKaHUE ANEKTPUUECKHX CeTeil
sastercs punnan OAO «DCK EDCy-
Counnckoe [TIMOC; matesbluukom 1o

CTaBKe Ha OIIaTy TEXHOJIOTHYECKOro
pacxoja (noteps) siBasieTcs (uinan

OAO «dDCK EDCx»- Counnckoe
[IM3C; raTenbIuKoM no

OJIHOCTaBOYHOMY TapH(y ABJILETCS

¢buman OAO «OCK EQC»-
Counnckoe [IMDC

MVTIB «BII2C» - OAO
«JlanbHeBocTOUHAS
pacrnpe/ieTuTeNbHas ceTeBas
KOMNaHus» (punuan
«ITpumopckue
OTIEKTPUYECKHE CETHN)

123,84978 | 0,15363 0,42798

328,59768 0,19033 0,54723

[TnarensukoM o craBke Ha
COJEpIKaHHE ITEKTPUYECKHX ceTelt
asasiercs MYTIB «BITOCy;
TIATE/BIIMKOM 110 CTaBKE Ha OIIATY
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoza (oTeps)
asisercs MYIIB «BIT2Cy;
T/IATENBIUIHKOM N0 OXHOCTABOYHOMY
Tapudy apnsercs MYTIB «BITDCy

[TnarenbuKoM 1o cTaBKe Ha
COJEpIXKaHHE AEKTPHYECKHX ceTeit
asnsercs MYTIB «BITOCy;
TIATE/IBIHKOM [10 CTABKE Ha OIIaTy
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoza (oTeps)
apysercs OAO «JanbHEBOCTOUHAS
PpacIpesieNIuTeNbHas ceTeBas
komnanusy (pumuan «TIpumopckue
JNEKTPUYECKHE CETH); MIATEBIUIHKOM
10 OZIHOCTAaBOYHOMY Tapu(y sABIETCS
MVTIB «BIT3C»

0AO
«XacaHKOMMYH3HEproy -
OAO «laneHeBocTOYHAS
pacrpeJenuTeNbHas ceTeBas
komMnauusy (punuan
«[Tpumopckue
DICKTPUYECKHE CETHY)

204,96836 | 0,02225 0,42423

87,74174 0,26587 | .0,43525

.

JlMpeKTop nenapTameHTa 1o Tapudam

ITpumopcxoro kpast

/

[InaTenbuiMKoM Mo cTaBke Ha
COZIEPXKAHUE JJIEKTPHUECKHX CeTelt
asnserca OAO «JlanbHeBocTOYHAs

pacnpeneuTenbHas ceTenas
Kxomnanusy (pumman «I[Ipumopekue

9NEKTPUYECKHE CETH); TUTATENBIIHKOM

110 CTAaBKE Ha omjiaTy

[TnaTenslmKOM 1o cTaBKe Ha
COAEPIKaHHE INEKTPHYECKUX ceTeit
asnsercst OAO «[lansHeBocTOYHAS

pacrpeesuTeNnbHas ceTenast
xomnanusy (humman «IIpumopckue

3JIEKTPHYUECKHE CETH); MATENBLIHKOM
110 CTaBKe Ha OIIaTy

Moanucek

JenaptaMeHT no Tapudam
MpuMmopckoro kpas

Konusa BepHa

>
P —

I".H. HeBaneuuslit

2,05325




